
Zarządzenie Nr 0050.35.2024.BM 
Burmistrza Józefowa nad Wisłą 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad Wisłą 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 1 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 i art. 17 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., poz. 278 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad Wisłą. 

§2 

Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad Wisłą. 

§4 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 24 kwietnia 2024 r. do 
dnia 29 maja 2024 r. 

§5

Konsultacje społeczne będą prowadzone w następujących formach: 

1. Zbierania uwag, propozycji i opinii w formie papierowej i elektronicznej, 
z wykorzystaniem formularza konsultacji społecznych, stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia, w terminie od dnia 24 kwietnia 2024 r. do dnia 29 maja 
2024 r. 

2. Spotkania konsultacyjnego umożliwiającego wyrażenie opinii oraz zebrania uwag 
i propozycji dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Józefów 

nad Wisłą. Spotkanie odbędzie się dnia 30 kwietnia 2024 r. o godzinie 10.00 

w Gminnym Centrum Kultury w Józefowie nad Wisłą. 

3. Zbierania uwag ustnych. Uwagi ustne można zgłaszać w pokoju nr 6 w Urzędzie 

Miasta Józefów nad Wisłą w godzinach pracy urzędu, w terminie od dnia 24 kwietnia 

2024 r. do dnia 29 maja 2024 r. 

§6 

Materiał stanowiący przedmiot konsultacji będzie dostępny na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Józefów nad Wisłą pod adresem internetowym: 

https://ugjozefow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=78 w zakładce Ogłoszenia — Aktualności 



oraz na stronie internetowej Gminy Józefów nad Wisłą pod adresem internetowym: 

https://gminajozefow.pl 

§7

Po zakończeniu konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport zawierający wyniki 

konsultacji społecznych. Raport zostanie zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Józefów nad Wisłą oraz na stronie internetowej Gminy Józefów nad Wisłą. 

§8 

Wyniki konsultacji przedstawia się Radzie Miejskiej w Józefowie nad Wisłą na najbliższej 

sesji przypadającej po sporządzeniu raportu z konsultacji społecznych. 

§9

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

§10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



OGŁOSZENIE 

Burmistrz Józefowa nad Wisłą 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad Wisłą 

Przedmiotem konsultacji jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad 
Wisłą. 

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 24 kwietnia 2024 r. do dnia 29 maja 
2024 r. w formie: 

1. Zbierania uwag, propozycji i opinii w formie papierowej i elektronicznej, 
z wykorzystaniem formularza konsultacji społecznych. Formularz konsultacji można 

dostarczyć drogą elektroniczną na adres: sekretaria gminajozefow.pl, drogą 

korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-
340 Józefów nad Wisłą lub osobiście w siedzibie Urzędu Miasta w godzinach pracy 
Urzędu. 

2. Spotkania konsultacyjnego umożliwiającego wyrażenie opinii oraz zebrania uwag 
i propozycji dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Józefów 
nad Wisłą. Spotkanie odbędzie się dnia 30 kwietnia 2024 r. o godzinie 10.00 w 
Gminnym Centrum Kultury w Józefowie nad Wisłą. 

3. Zbierania uwag ustnych. Uwagi ustne można zgłaszać w pokoju nr 6 w Urzędzie 

Miasta Józefów nad Wisłą w godzinach pracy urzędu, w terminie od dnia 23 kwietnia 
2024 r. do dnia 29 maja 2024 r. 

Materiał stanowiący przedmiot konsultacji będzie dostępny na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Józefów nad Wisłą pod adresem internetowym: 
https://ugjozefow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=78 w zakładce Ogłoszenia — Aktualności 

oraz na stronie internetowej Gminy Józefów nad Wisłą pod adresem internetowym: 
haps ://gmi naj ozefow.pl 

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie raport 
podsumowujący ich przebieg, zawierający dane o miejscu i czasie ich_ przeprowadzenia, 
omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesienie się do nich. 



Pliki do pobrania: 

1. Formularz konsultacji społecznych. 

2. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad Wisłą. 

3. Załącznik nr 1 do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad 

Wisłą. (mapa) 
4. Załącznik nr 2 do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Józefów nad 

Wisłą.(mapa) 


